Femme Actuelle

Lecteur Derniére Période

Ensemble

Milliers
3 091

Ensemble
Structure
100.0%

Pénétration
5.9%

2020-vV4
Hommes
Milliers Structure
557 100.0%

Pénétration
2.2%

Milliers
2533

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 9.2% 674 100.0% 3.9%

Femme

Homme

2533
557

82.0%
18.0%

9.0%
2.0%

557 100.0%

2.0%

2 533

100.0% 9.0%

546 81.0% 6.0%
128 19.0% 1.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

178
155
587
553
1617

5.0%
5.0%
19.0%
17.0%
52.0%

2.0%
2.0%
4.0%
6.0%
9.0%

17 3.0%
32 5.0%
65 11.0%
100 18.0%
344 61.0%

0.0%
0.0%
1.0%
2.0%
4.0%

161
124
522
453
1273

6.0% 4.0%
4.0% 3.0%
20.0% 8.0%
17.0% 10.0%
50.0% 13.0%

69 10.0% 2.0%
34 5.0% 1.0%
231 34.0% 3.0%
227 33.0% 5.0%
113 16.0% 5.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

3.0% 4.0%
0.0% 3.0%
21.0% 7.0%
21.0% 9.0%
3.0% 6.0%
2.0% 10.0%
10.0% 7.0%
37.0% 14.0%

110 16.0% 2.0%
2 0.0% 4.0%
101 15.0% 3.0%
119 17.0% 7.0%
5 0.0% 1.0%
65 9.0% 4.0%
251 37.0% 4.0%
21 3.0% 6.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

127 4.0% 2.0% 31 5.0% 1.0% 96
9 0.0% 2.0% 4 0.0% 1.0% 5
551 17.0% 4.0% 18 3.0% 0.0% 533
564 18.0% 7.0% 27 4.0% 1.0% 537
157 5.0% 2.0% 74 13.0% 1.0% 84
79 2.0% 5.0% 16 2.0% 1.0% 63
331 10.0% 4.0% 68 12.0% 2.0% 263
1272 41.0% 9.0% 320 57.0% 4.0% 952
1012 32.0% 6.0% 148 26.0% 1.0% 865
452 14.0% 6.0% 98 17.0% 2.0% 354
614 19.0% 6.0% 132 23.0% 3.0% 482
340 11.0% 3.0% 60 10.0% 1.0% 280
673 21.0% 5.0% 119 21.0% 2.0% 553
2020-V4

34.0% 10.0%
14.0% 9.0%
19.0% 9.0%
11.0% 6.0%
21.0% 8.0%

220 32.0% 4.0%
103 15.0% 5.0%
126 18.0% 4.0%

95 14.0% 2.0%
130 19.0% 3.0%
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